
UCHWAŁA NR XL/593/21 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania imienia X Liceum Ogólnokształcącemu w Białymstoku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 502) w związku z art. 98 ust. 1 pkt 2 i art. 111 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. X Liceum Ogólnokształcącemu z siedzibą w Białymstoku, ul. Stołeczna 6 w Białymstoku nadaje się imię 
"Wisławy Szymborskiej", w wyniku czego Liceum przyjmuje nazwę: X Liceum Ogólnokształcące im. Wisławy 
Szymborskiej w Białymstoku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 

619 i 762. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BAACA9-A588-4C7A-99BF-2699993B4411. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


